

【対象店舗：春日店・志免店・今宿店・新宮中央駅前店】 単品メニュー

●アレルギー情報については食品衛生法に基づき、以下の品目を掲載しております。
〈特定原材料8品目〉卵・小麦・えび・乳成分・かに・そば・落花生（ピーナッツ）・くるみ

- 【アレルギー情報について】
- ◆調理器具、食器類、揚げ油は、同一のものを使用しており、本来メニューに含まれないアレルギー物質が意図せず混入する場合がございます。
 - ◆アレルギー物質に対する感受性には大きな個人差がございます。
過敏な方、症状が重篤な方は特にご注意いただき、ご注文にあたってはお客様による最終的なご判断をお願いいたします。
 - ◆店舗の揚げ油及び炒め油は「大豆」を含むものを使用しております。
 - ◆原材料の変更により内容が変更になる場合がございます。ご利用の際は、都度最新の情報をご確認いただきますようお願いいたします。
 - ◆一部店舗では一覧にないメニューの販売や、使用食材が異なる場合がございます。詳細は、ご利用店舗の従業員へお問い合わせください。

メニュー名	特定8品目アレルギー							
	たまご	小麦	えび	乳	かに	そば	落花生	くるみ
むしどりとフレッシュ野菜のサラダ								
こりこりクラゲとシャキシャキ野菜の香味和え		●						
むしどりのゴマたっぷりバンバンジー		●						
フカヒレスープ	●	●	●					
フカヒレスープ【大】	●	●	●					
春雨と野菜のあっさりスープ	●	●	●					
春雨と野菜のあっさりスープ【大】	●	●	●					
コーンスープ	●							
コーンスープ【大】	●							
博多皿うどん	●	●	●					
特製博多皿うどん	●	●	●					
チャンポン	●	●	●	●				
特製チャンポン	●	●	●	●				
五目湯麺	●	●						
五目湯麺（ハーフ）	●	●						
チャーシュー麺	●	●						
チャーシュー麺（ハーフ）	●	●						
酸辣湯麺	●	●						
ゴマたっぷり四川担々麺	●	●						
ゴマたっぷり四川担々麺（ハーフ）	●	●						
四川の風薫る特製担々麺	●	●						
焼きビーフン	●		●					
あんかけパリパリ焼きそば	●	●	●					
あんかけパリパリ焼きそば（ハーフ）	●	●	●					
四川焼きそば		●						
四川焼きそば（ハーフ）		●						
チャーハン	●	●						
チャーハン（ハーフ）	●	●						
チャーハン（大盛り）	●	●						
エビ入り自家製チャーシューの炒飯	●	●	●					
中華丼	●	●	●					

中華丼（ハーフ）	●	●	●					
海の幸入り中華丼	●	●	●					
ふわとろ玉子の天津丼	●	●						
ふわとろ玉子の天津丼（ハーフ）	●	●						
八仙閣 焼き餃子		●						
博多名物一口餃子		●						
サクサク春捲き	●	●	●	●				
小籠包		●						
肉まん	●	●		●				
肉シュウマイ	●	●						
エビの北京風チリソース炒め	●	●	●					
エビの北京風チリソース炒め【大】	●	●	●					
エビの四川風チリソース炒め	●	●	●					
エビの四川風チリソース炒め【大】	●	●	●					
エビのふんわり中華フリッター	●	●	●					
干しエビ風味のヘルシー野菜炒め		●	●					
エビのスイートマヨネーズ	●		●	●				
酢豚	●	●						
酢豚【大】	●	●						
イカと野菜のXO醤炒め	●	●	●					
八宝菜	●	●	●					
八宝菜【大】	●	●	●					
麻婆豆腐		●						
麻婆豆腐【大】		●						
しびれる旨味！！四川風激辛麻婆豆腐		●						
豚肉とにんにくの茎炒め	●	●						
牛肉とピーマンの糸切り炒め	●	●						
牛肉とピーマンの糸切り炒め【大】	●	●						
鶏肉とカシューナッツの炒め	●	●						
油淋鶏	●	●						
うまみたっぷりジューシーな鶏の唐揚げ	●	●						
ライス								
ライス小盛り								
ミニサラダ								
スープ（中華スープ）	●							
八仙閣特製 手作り杏仁豆腐				●				
杏仁豆腐								
マンゴープリン				●				
ゴマ団子		●		●				
中華ポテト								